
 
 
 
 

 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

  

    
  
Oggetto: Graduatoria definitiva collaborazione studenti 175 ore per l’a.a. 2022/2023 

 

IL RETTORE 

VISTO  il D.Lgs 29 marzo 2012, n. 68 - Revisione della normativa di principio in 
materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari 
legalmente riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, 
comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 
240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al 
comma 6;  

RICHIAMATO il “Regolamento attività a tempo parziale ex art. 11 del DLgs 68/2012 - 
forme di collaborazione degli studenti” emanato con Decreto Rettorale n. 127 
del 9 marzo 2018; 

RICHIAMATO l’Avviso di selezione per la collaborazione studenti 175 ore per l’a.a. 
2022/2023 emanato con Decreto Rettorale n. 1210 del 14 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che alla scadenza del bando sono pervenute 411 domande; 

ACCERTATO che n.18 candidati sono stati esclusi, n.16 per insufficiente numero di 
CFU acquisiti - art. 2 e) dell’Avviso e n. 2 perché già laureati, art. 3 
dell’Avviso; 

CONSIDERATO CHE i relativi costi saranno fatti gravare sulle disponibilità del 
conto A.S. 10.800.020.500 "Prestazioni d'opera studenti" 
UA.A.AMM.SAEF.20.13.28 Costi e ricavi comuni del Settore Personale 
Tecnico Amministrativo UO 028697 - Ufficio Concorsi e gestione giuridica 
personale TA, budget unico di Ateneo anno 2024  

 

DECRETA 

art. 1 - di approvare la graduatoria definitiva per la collaborazione studenti 175 ore per 
l’a.a. 2022/2023, di cui all’Allegato A) al presente Decreto; 

art. 2 - di disporre, per le motivazioni indicate in premessa, l’esclusione dalla procedura 
di selezione dei candidati di cui all’Allegato B) al presente Decreto; 

art. 3 -  di incaricare l’Ufficio Concorsi e gestione giuridica personale TA dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Rettore. 

 

            Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2023-12-22T12:40:18+0000
	Roberto Di Lenarda




